РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  АЗОВСКИЙ РАЙОН
Собрание депутатов
Обильненского сельского поселения

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

07 сентября  2018 год                           № 93

      п. Овощной

О внесении изменений в Решение № 59 от 30.10.2017 г.

«Об  утверждении  правил благоустройства,
уборки и санитарного содержания территории

Обильненского сельского поселения
В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протестом Азовской межрайонной прокуратуры № 7-22-2018 от 06.03.2018 на Решение Собрания депутатов Обильненского сельского поселения от 30.10.2017 г. № 59 «Об утверждении правил благоустройства, уборки и санитарного содержания Обильненского сельского поселения»
РЕШИЛО:

     1. Признать утратившим силу раздел 5, подразделы 5.1; 5.2; 5.3; 5.4; 5.5; 5.6; 5.7; 5.8; 5.9; 5.10; 5.11; 5.12; 5.13; 5.14 и приложения А,Б,В,Г к               разделу 5 «Правил благоустройства, уборки и санитарного содержания Обильненского сельского поселения», утвержденных Решением Собрания депутатов Обильненского сельского поселения от 30.10.2017 г. № 59;

     2. Признать утратившими силу в разделе 12, в пункте 12.3, подпункты 12.3.1, 12.3.2, пункт 12.4, в пункте 12,8, подпункты 12.8.2;

     3. Решение Собрания депутатов Обильненского сельского поселения подлежит размещению на официальном сайте администрации Обильненского сельского поселения.
      4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования;

      5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на                 главу администрации Обильненского сельского поселения                  Шмидт А.А.
	Заместитель председателя Собрания депутатов  Обильненского  сельского поселения
	Кондрашов А.Е.

PAGE